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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa: ReReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Echsite; é8&hidan,gov.al, E-mail; info@dhidaa zov.al

Mr. Indeksi
s | LEKE
dhe it

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detvrimin pér deklarim té interesave private (€ U, 1€ bashkéshorfit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrallin e
pasurive, (& detyrimeve [inanciare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.092012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia : :  Mbiemri

 Data e em&rimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratss

Né bazé 1& nemt 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha I’
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare. qé
ckzistojné né emér dhe pér llogarné time.

Deklaroj se t€é dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié
g€ nuk €shté e vérteté,

LEkEimi

llum-"m- |
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMIJd KRILJIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
krverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni (€ cdo loj
pasurie® 1€ regjistruar osc jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deldarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Pjesa né %o

Dolkumenta 1

{shtuar nga clirim bono thesari)

Llogar bankare ne Procredit Bank (shtuar
nga mesimdhenia)

gjashte mije) leks

337 200 (treqind ¢ tridhjete
e shtate mije e dygind) leke

166 (njegind e gjashtedhjete

| Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé justifikues
(Nr. Fletéve)
Llogari bankare ne Credins Bank (shtuar | 310 000 (tregind e dhjete Statement ’
nga paga) mijé) leké Credins _
I Bank ™. J
| !Llogari  bankarc  Raiffeisen  Bank | 20 000 (njezet mijé) leké Statement
(pakesuar) Raiffeisen
1 876 000 (nje mulion e
| Llogart bankare Intesa Sanpaclo Bank | teleqind e shtatedhjete e Statement

Intesa Bank

Statement
Procredit
Bank
Statement

Llogari ne Intesa  Sanpaolo  bank | e gjashte) Euro Intesa bank
(pakesuar)
Llog bank.Bishortes  Intesa  Sanpaolo | 875 173 (teteqind ¢ Statement

( pakesuar)

shtatedhjete e pesemije e
njegind ¢ shtatedhjete e tre)
leke

[ntesa Bank

Llog.bank.B/shortes Union Bank (shtuar)

Llog.bank.B/shortes Tirana bank ( kaluar
depozite bankare)

Llog bank.Bishortes Credins Bank (e | —-=amm-mm- Statement
pandryshuar) Credins
J | Bank

2 424 (dymije ¢ katerqind ¢
njezel e kater) leké

361 00 (treqind =
giashtedhjete ¢ nje mije ¢
treqind) leke

Statement
[nion Bank

Statement
Tirana bank |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢} sendet me vlerg (€ veganté mbi 500 000 leke;
) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, na

lekE ase né valuté 1& huaj:
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésont né fotokopie (& L,

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim c
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dékkivimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t¢é deklarimit.

Pérshkrimii té ardhurave

Paga dhe shpérblime

Te ardhura nga mesimdhenia

Shuma ¢ té ardhurave té
krijuara, né leké apo ni
valuté (me shifra dhe me
fjale)

| 922 935 (néntégind ¢ ¢

njezet e dy
nenteqind) leké

mije e

347 900 (tregind e dyzet
¢ shtate mije e nenteqind)
lcke

Dokumenta
justifikues

(Nr. Fletéve)
Vértetim paga

dhe Stalement le
hankave

| Interes i bonove té thesarit

Paga, shpérblime, te mésimdhénia

bashkeshories

ardhura nga

[

62 983 (gjashtedhjete ¢
dy mije) leke

| Statement

[ntesa
SanlPaoclo '

Vertetim pronesic |

honosh

1 308 500 ( njémilion ¢
treqind e tete mije e pese
qind) leké

| Interes i bonowve té thesarit t& bashkeshortes

178 175 (nmjegind e
shtatedhjete e tete mije e
njeqind e shtatdhjete e
pese) leké

Vértetim page |
bashlkéshortes dhe

Statement e
| bankave

Slatement  Intesa |

SanPaolo

Vertetim pronesie
bonosh

Té& ardhura nga trajnime jashté Shqipérisé te bashkeshortes

787 (shlategind e
tetedhjete e shtate) Euro

Pagesa si ekspert 1 Shkollés s& Magjistraturés

57 600 (pesedhjete e
shtate mije e gjashteqind)

leke

Statement  Intesa |
SanPaolo
Staterment

Credins Bank

“PerioditdVietor”
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhidoni & plotésoni né fotokopie 1€ tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe [1ziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve ctj.)
g8 ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyver pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarirmit. .

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, hp'-fér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. '

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
{ Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
' vitit té deklarimit vitit (€ deklarimit. | (Nr, Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Nuk ka Nuk ka Nuk ka
|
Nese ky format éshité | pamfafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemrj, Nghshkrimi
té plotésoni né fotokapje 1é tij. { el W /Vl/ —‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
[NSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

s

'Nr. Indeksi-
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritet
Pérgiegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t& verifikoné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emeér
dhe pérllogaring time.

Shtetasi/sja Monika Capajev MECA bashkéshortle X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindéri[]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Albert Fatbardh MECA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

&

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘ Hon ks Meca */‘/ |
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